平成 31年 4月吉日

ＰＴＡ会員各位

                      小牧南小学校ＰＴＡ会長 伊藤 謙太郎

                      同   保健厚生委員長 浅野 雅子

                      同        校長 野田 幹広

              給食試食会のご案内

日頃は、ＰＴＡの諸行事にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、恒例の行事となりました給食試食会を今年度も下記の要領で開催することとなりま

した。お気軽にご参加くださいますようにご案内申し上げます。

記

1  日時     令和元年 5月 21日（火）     受付 11：45～12：00

                         説明等 12：00～12：20

                       準備・会食 12：25～13：10

2  集合場所   小牧南小学校 体育館

3  会食場所   5年教室

4  献立内容      肉豆腐 さわらの塩こうじ焼き 野菜のしそ昆布あえ ご飯 牛乳

5  参加費用   235円

6  申込方法   下記の申込書にご記入の上、おつりのないように現金を添えて

          5月８日（水）までに学級担任へ提出してください。

         （恐れ入りますが、お手持ちの封筒の表に児童名・学年・組を記入し

          て申込書・現金を入れてください。）

※ 会場の都合上、定員を 100名程度とさせていただきます。

7  持ち物    エプロン・三角巾・ナフキン・お茶・スリッパ

※ 未就学児をお連れの方は、お母さんの給食から取り分けとなりますの

で、フォーク・スプーン等ご持参ください。

8  その他  ① 申込後は、都合により参加できなくなった場合でも返金できませんの

         でご了承ください。

       ② 子どもたちと同じ体験をしていただきますので、配膳などのお手伝い

         をお願いします。

       ③ 試食後、子どもたちの給食のようすを参観していただいても結構です。

                キリトリセン

 給食試食会に参加します

年    組   児童氏名

             参加者氏名

           未就学児  ① 参加   ② 不参加      担任→岩田知